



Slik har matlaging foregått ved våre skoler siden oppstarten. Nå er det stort behov for et nytt kjøkken ved Entoto Freedom School i Addis Abeba.

Nytt oppdrag for dugnadsgjengen

Kjøkkenet ved Entoto Freedom School i Addis Abeba er overmodent for renovering. Dermed blir det en ny tur for Gatefolkets dugnadsgjeng under ledelse av driftsingeniør Gunnar Alvin.

Vår samarbeidsorganisasjon Bright Star forsyner barna ved våre to skoler i Addis Abeba med frokost og lunsj hver dag. Totalt er det snakk om nærmere 1000 porsjoner med mat daglig. Fram til nå har kjøkkenpersonalet laget mat i store jerngryter der ved har vært varmekilden.

Personalet har alltid vært vant til å benytte ved i matlagingen, men overgang til gass kan bli et alternativ. Usikker tilgang på elektrisk kraft gjør det vanskelig å produsere daglige måltider, får Gateposten opplyst. Det er perioder i uka hvor skolen er helt uten strøm, og dermed er enten ved eller gass de aktuelle alternativene.

Våre samarbeidspartnere er nå i forprosjektfasen i tett samarbeid med vår dugnadsledelse. Det er foreløpig ikke fastsatt når arbeidene skal gjennomføres, men Bright Star ønsker å etablere det nye kjøkkenet i løpet av februar eller mars måned. Gatefolket har opprettet et fond på 160.000 kroner til renovering av eksisterende kjøkken eller etablering av et nytt kjøkken inne på skoleområdet til Entoto Freedom School.

Ønsker du å bidra kan du merke din gave med «kjøkken».

Benytt Girokonto: 1080.21.24444 eller VIPPS 16422

Takk for en god julegave! Alle våre prosjekter finansieres av frivillige gaver.

Benytt gironummer 1080.21.24.444 eller VIPPS 16422

Gatefolket Norge

Et lys i mørket

(Av Mariann Mydland)

Sakarja profeterte om Jesu fødsel, og i Lukas 1, 78-79 står det:

«På grunn av vår Guds inderlige miskunnhet, som lot soloppgang fra det høye gjeste oss, for å lyse for dem som sitter i mørke og dødsskygge, for å styre våre føtter inn på fredens vei.»

I dagens Etiopia er det mange som fortsatt bor i «mørke og dødsskyggen dal» og de trenger at noen er lys i mørke. Vi kan alle gjøre vårt i dag for å være akkurat lys i mørke for noen. De av dere som får Gateposten er nettopp det for flere hundre barn (med sine foreldre og søsken). Fordi i prosjektene våre lærer barna om Jesus og at han kom for å være verdens lys. Samtidig som våre flinke etiopiske medarbeidere bidrar med omsorg, kjærlighet og med praktiske ting som skolegang, klær, mat og helsesjekk. Og på den måten er de våre formidlere og får muligheten til å spre Guds lys i det som ellers kunne vært en mørk tilværelse for de fleste.

Derfor feirer vi jul, vi feirer at Gud kom rett hjem til oss. Man kan se for seg at man trekker til siden gardinene og sollyset fyller rommet med strålende lys. Slik var det når Jesus kom til en mørk og kald stall, og slik skal vi fortsette å få lov til å spre lyset i Etiopia og her hjemme. Gatefolket ønsker dere en velsignet jul – må dere la lyset skinne gjennom dere.





Dugnadsgjeng som opplevde godt samarbeid og vennskap. Fra venstre Tewodros Ayka, Richard Schaller og Gunnar Alvin. Foran til høyre: Wendmahgne Gossay.

Kompetanseoverføring og dugnad i Etiopia

Dugnad og kompetanseoverføring innen rørfaget ble en sterk opplevelse for Gatefolkets dugnadsgjeng på 10 som i første halvdel av september fornyet sanitæranleggene ved to barneskoler og et hjem for tidligere prostituerte jenter i Etiopias hovedstad Addis Abeba.

Det ble to uker med gleder og utfordringer, forteller prosjektleder Gunnar Alvin. De to skolene i Addis Abeba, Entoto Freedom School og Gurara Freedom School, ligger på 2.700 meters høyde. For flere i dugnadsgjengen var det krevende å jobbe i denne høyden over så lang tid.

Gatefolket søkte om økonomisk støtte gjennom sine kanaler. Flere VVS-firmaet responderte med å gi gaver i form av materiell av god kvalitet som dugnadsgjengen kunne ta med seg. Dermed kunne Gatefolkets styre vedta et budsjett på 330.000 kroner i tillegg til materiell for om lag 40.000 kroner.

Nye anlegg

I utgangspunktet var det totalt avtalt å rehabilitere 5 sanitæranlegg ved de to skolene, men etter to ukers dugnadsinnsats ble etioperne pådrivere for totalt 7 sanitæranlegg ved Entoto-skolen og like mange ved Gurara-skolen. Ved Gurara-skolen ble det også nødvendig å fornye alt av vann- og avløpsledninger i tillegg til montering av nytt utstyr. Dermed ble prosjektet langt større enn planlagt. Jentene ved Deborah Home fikk nytt toalett, ny dusj og nytt servantbatteri. Det var stor glede ved dette hjemmet da jobben var utført, forteller en rørt Gunnar Alvin.



Slik ser det nye toalettet ut på Entoto Freedom School. (øverst) Elevene har også fått nye kraner for håndvask. (nederst)

Kompetanseoverføring

-Da lærere og prosjektets øvrige ansatte så hvilken forbedring som var på gang ble de svært entusiastiske. Det utviklet seg til et unikt samarbeidsprosjekt og nært vennskap med de lokale medarbeiderne. For Gatefolkets utsendte var dette den sterkeste opplevelsen, mener Alvin. Nå vet dugnadsgjengen at eierne av skolene og jentehjemmet har fått bedre innsikt i hvordan sanitæranleggene både skal rengjøres og vedlikeholdes, slik at elever, lærere og de unge jentene ved Deborah-hjemmet kan få de fasilitetene de fortjener.

Alvin ønsker å takke alle som bidro til finansiering av prosjektet, inklusiv nødvendig materiell. Her var det mange gode krefter som bidro, fra enkeltpersoner, til foreninger og næringsdrivende!

Solide støttespillere



Ved Svinndal skole er det en egen fadder-vegg med bilder av alle fadderbarna og et stort kart over Etiopia. Dette bildet ble tatt under besøk ved skolen i april i år.

Elevene ved Svinndal skole i Østfold har også denne høsten gjennomført «Løp for Addis». Gressklippergutta i Våler kommune, har også i år sørget for godt vedlikehold av kommunale friområder. Det har innbragt hele 70.000 kroner til Gatefolket. Bålgjengen i Sarpsborg har samlet inn 55.000 kroner og en rekke firmaer og enkeltpersoner har bidratt med gode gaver

Elever, ansatte og foreldreutvalg ved Svinndal skole tar virkelig ansvar for sine 14 fadderbarn ved våre skoler i Etiopias hovedstad. I fjor løp skolebarna inn drøye 29.000 kroner, og i år slo de den rekorden. Ny rekord er 31.000 kroner! Vi håper på noen gode «julegaver» fra dere som har et hjerte for gatebarn og skolebarn i Etiopia, slik at vi også neste år kan nå vårt mål om støtte på drøye 2 millioner kroner. Da kan våre 610 fadderbarn fortsatt få et godt skoletilbud og at kontaktsenter, guttehjem, jentehjem og helseklinikk kan opprettholde sitt tilbud.

Vi vet vi har mange givere og forbedere for våre prosjekter i Etiopia. Vi vet også at det er mange gode prosjekter å støtte i en førjulstid. Så håper vi at Gatefolket er blant de organisasjonene du ønsker å støtte med en julegave i år. Vi takker for alle bidrag, små eller store.

Benytt Kontonummer: 1080 21 24 444 eller VIPPS 16422 Gatefolket Norge.



Dette er det nye hovedkontoret til Bright Star/Win Souls for God i Addis Abeba. Bildet ble tatt i forbindelse med Gatefolkets besøk i januar i år.

Måtte flytte på kort varsel

Våre samarbeidsorganisasjoner Bright Star/Win Souls for God har opplevd en krevende høst med tanke på sine lokaliteter i Addis Abeba.

På kort varsel måtte organisasjonen forlate kontaktsenteret som også huser hovedkontoret. Til tross for at disse lokalene var fredet bestemte byens myndigheter at hele bydelen skulle rives og bygges opp på nytt. Løsningen ble at hovedkontoret ble flyttet til guttehjemmet. Dette hjemmet har i flere år holdt til på en nydelig tomt med flere hus og en stor hage. Hovedbygningen ble innredet til kontorer og det ble i tillegg bygget et nytt midlertidig kontakt- og aktivitetssenter inne på området.

Guttehjemmet med et 40-talls gutter er flyttet noen hundre meter til eiendommen som også huser en barnehage, systue og klinikk. Dette er to nyoppførte bygninger som Bright Star eier. Deler av bygningene blir leid ut til næringsformål. Leieavtalen med Deborah Home er også i ferd med å gå ut. Her holder 18 tidligere gatejenter og to ansatte til på et flott og trygt område. Bright Star er på jakt etter et nytt hjem for disse jentene, og håper å finne et trygt sted i løpet av kort tid.



Kulturkveld med etiopisk mat, sang og dans er en del av tur-opplegget vi kan by på under gruppereisa i 2025.

Bli med Gatefolket til Etiopia

Gatefolket har fått flere henvendelser med spørsmål om vi har planer om en ny gruppereise til Etiopia. Vi vil gjerne invitere sponsorer, faddere og andre interesserte til en slik reise høsten 2025.

Reisens varighet er normalt 8-10 dager, men kan også kortes ned dersom det er ønskelig. Det blir i så fall felles utreise fra Gardermoen, men individuell hjemreise dersom noen ønsker en kortere tur. Vi benytter Ethiopian Airlines, som har direkteflyvning fra Oslo til Addis Abeba, med et kort stopp i Stockholm, der vi sitter i flyet under boarding av reisende fra Sverige.

I tillegg til besøk ved våre skoler og institusjoner i Addis Abeba vil vi også tilby utflukter utenfor hovedstaden og et eget kulturelt opplegg. Vi har oppgradert hotellstandarden siden forrige tur, og lover et hotell med god vestlig standard. Det er visumplikt til Etiopia, og det vil bli sendt ut detaljert program og dato for bindende påmelding dersom vi oppnår en gruppe på minimum 10 personer. Beregnet kostnad for reisen vil bli ca 16 -18.000 kroner, avhengig av kronekurs og kostnad på flybillett. Gatefolket tilbyr reisen med egen reiseleder og lokale guider. Deltakere må ha god helse da vi oppholder oss i høyder opp mot 3.000 meter.

Kontakt oss på post@gatefolket.no om du er interessert.

Velkommen til årsmøte i Gatefolket

Gatefolket inviterer til åpent årsmøte i Skiptvet Misjonshus i Østfold torsdag 6. mars kl. 18.00. Vi håper mange vil sette av kvelden til å være sammen med oss.

Adressen er Kirkebakken 3, 1816 Skiptvet. I tillegg til årsmøte-sakene blir det også en gatebarn-kveld med siste nytt fra Etiopia. Kvelden begynner med solid kveldsmat før vi håper å få en direkterapport fra Etiopia. Det blir orientering om de ulike dugnadsprosjektene vi har fått være med på, og informasjon om veien videre for Gatefolket, som kan markere 20 års drift som egen organisasjon. I årene fra 2001 til 2004 var vi en del av et skandinavisk samarbeidsprosjekt før vi startet den norske støtteforeningen med Gudrun Skolt, Inger Oline Hovland og Odd Borgstrand som styremedlemmer.

Velkommen til en hyggelig kveld i Skiptvet. Dersom du ikke har anledning eller bor på en annen kant av landet kan du følge årsmøtet på Facebook. Vi satser på å sende direkte fra ca kl. 19.00 denne kvelden.



Skiptvet Misjonshus i Indre Østfold blir stedet for Gatefolkets årsmøte torsdag 6. mars 2025

Et fadderbarn i julegave for hele familien?

Gatefolket har behov for nye faddere. For 1.800 kroner året kan du hjelpe et barn til et verdig liv. Til dere som «har alt». Hvorfor ikke ta ansvar for et fadderbarn som felles julegave i år? For dette beløpet bidrar du til at barna får skoleuniform, undervisning, mat, helsetilsyn for barnet og barnets familie og annen sosial omsorg. Dersom du ønsker å dele opp beløpet er dette mulig ved at du selv går inn i din nettbank og oppretter fast oppdrag hvert kvartal med kr. 450,- eller eventuelt kr. 150,- hver måned. Send en e-post til fadder@gatefolket.no. Da kan du få et fadderbarn til jul.



Gatefolket

Gatefolket

Tlf : (+47) 906 20 028

Kirkeveien 71A

E-post : post@gatefolket.no

1344 Haslum

Org.nummer : NO 987 662 298

Følg oss på WWW.GATEFOLKET.NO eller facebook.com/gatefolket